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INFORMATORI I LIGA U16 PERENDIM NDESHJA E MBETUN XHIROJA  XI
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e mbetun liga U16 perendim  e zhvilluar me 10.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

[bookmark: _Hlk147743881][bookmark: _Hlk158638141]BOREA – THERANDA BASKET                                   68 – 41 
Gjyqtari kryesor: Leart Peni 
Gjyqtari 1: Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korrekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk148349110]Skuadra B korrekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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